



KIDSROOM - INTERIØR, LEKER OG KLÆR

I slutten av august 2008 åpnet en ny butikk på Solvang under TiTo stor-kiosk. Interiørbutikken for barn, KidsRoom, har blitt strålende godt mottatt her i Haugesund, og eier av KidsRoom Linn Reitan er rørt over responsen.

KidsRoom AS er et nystartet firma som forhandler interiør, leker og klær for barn. Med hovedvekt på interiør, vil kunden finne det meste de trenger for å innrede det perfekte barnerommet. I tillegg til å selge interiørvarer, tilbyr KidsRoom interiørtjenester. Linn er utdannet dekoratør og bokstavelig talt klør i fingrene etter å begynne å dekorere dine barns rom.

- Litt av ideen da vi startet KidsRoom var

at jeg ville tilby dekoratørtjenester for barnefamilier. Da tar vi med varene hjem til kunden, og hjelper med innredningen. Jeg har fått noen bestillinger allerede, og jeg gleder meg til å sette i gang, forteller den blide butikkeieren.

Venter spent på en ny serie

KidsRoom er en unik butikk med et unikt vareutvalg, og er første i Norge på mange varer. Her finner du alt fra senger og andre barnemøbler, til småting, leker, og kjekt å ha - saker til barn i alderen 0-6 år. Men nå kommer også en ny vareserie for barn mellom 5 og 11 år.

- Den nye serien kalles Kids Concept - en ny serie fra Sverige som barna selv har vært med på å designe. Vi har mange kunder som venter på at vi skal få inn varer fra denne serien i butikken, forteller Reitan, som selv er spent på responsen på de nye produktene som kommer.

Spennende utvalg av treleker

KidsRoom har kreative og fargerike produkter som fenger en hver. Her får en tak i gode

trygge leker i tre, i friske farger og artige fasonger.

- Det er ikke bare småbarnsfamilier som har åpnet øynene for produktene våre. Vi har også blitt kontaktet av flere barnehager i distriktet, som ønsker varer fra KidsRoom. Noe vi synes er veldig spennende. Vi har et stort utvalg av leker i tre, vi har en del musikkinstrumenter, og barnesenger i form av brannbiler og båter, som også er fine å leke i. Og disse varene har barnehagene vist stor interesse for, forteller Reitan.

Liten butikk - stor oppmerksomhet

Det er ingen tvil om den lille butikken har fått mye oppmerksomhet. Og Linn kan ikke annet enn å takke og bukke for responsen hun har fått av kunder.

- Vi har kunder innom som skryter av utvalget. De sier at det er vanskelig å velge bare en vare. Og det er flere kunder som har kommet på besøk og trodd at prisene var høye, men blitt positivt overrasket. Her er det noe for alle lommebøker, og nå kan du også handle i vår nettbutikk på www.kidsroom.no - avslutter Reitan.